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Miejscowość Orłowa w Czechach na Śląsku Cieszyńskim została postawiona na nogi, jak podają czeskie
media w mieście pojawił się pedofil. Rodzice od kilkunastu dni nie wypuszczają swoich dzieci bez opieki na
zewnątrz. Obawiają się ataku pedofila, który przed tygodniem niedaleko jednej z pizzerii dopuścił się
molestowania dwojga dzieci.
W Orłowej ta sprawa, to numer jeden wśród tematów rozmów poruszanych przez mieszkańców. Jak sami
opowiadają, do zajścia doszło niedaleko pizzerii Alfredo, w okolicach lasku, gdzie znajduje się górka na której dzieci
bawią się i jeżdżą na sankach. - Mężczyzna jest niski, nosi czapkę oraz szalik owinięty wokół twarzy, podobno
miał zmusić dzieci do seksu oralnego –relacjonuje pracownica pizzerii.
Policja nad sprawą pracuje i jedyną informację jaką podała jest to, że ofiary to dwoje dzieci w wieku ośmiu i
dziesięciu lat a sprawca miał zażądać od nich seksu oralnego. Zasłaniając się dobrem śledztwa, czeska policja nie
podaje więcej informacji. Cała sprawa ma charakter niezwykle delikatny i pracuje nad nią spora grupa stróżów
prawa.
Rodzice dzieci w Orłowej są jednak rozczarowani, o całej sprawie dowiedzieli się od znajomych lub z mediów. Teraz
boją się wypuścić swoje dzieci gdziekolwiek bez nadzoru. Z niecierpliwością czekają na moment, kiedy przestępca
zostanie zatrzymany.

Podobne sprawy wydarzyły się jakiś czas temu w Karwinie, Frydku Mistku, później w kraju morawsko- śląskim .
Ostatni taki przypadek miał miejsce w Czeskim Cieszynie w lecie ubiegłego roku. Wtedy to zboczeniec napadł na
dziewczynkę, która wracała samotnie ze szkoły. Kiedy otwierała drzwi do mieszkania, wdarł się do wnętrza i zażądał
seksu. Na szczęście, dziewczynka zaczęła krzyczeć i sprawca uciekł. Wszystkie przypadki były do siebie podobne i
powołano wtedy specjalny zespół dochodzeniowo-śledczy. Niestety w żadnym z tych przypadków przestępca nie
został zatrzymany.

Aby do podobnych zdarzeń nie dochodziło, policja apeluje, aby rodzice uważali na swoje dzieci. Zawsze wiedzieli
gdzie dziecko przebywa i dokąd się udaje oraz z kim się spotyka a także aby nauczyć swoje dzieci by nie wierzyły w
obietnice nieznajomych osób.
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